Избирательная комиссия муниципального образования
Кежемский район Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

   1 августа 2020 года                                                                                        № 71/400

О заверении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов в количестве 11 человек, выдвинутого Красноярским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, проверив требования к выдвижению списка кандидатов, предусмотренные Федеральным законом "О политических партиях", и в соответствии с пунктом 5 статьи 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Кежемский район Красноярского края  РЕШИЛА:

1. Исключить из списка Полоротова Михаила Васильевича, дата рождения 08 октября 1978 года, Босенко Алексея Ивановича, дата рождения 14 января 1972 года, включенных в общетерриториальный список кандидатов под номером 7 и 10 соответственно, на основании отсутствия заявления о согласии баллотироваться, предусмотренного абзацем один пункта 2 статьи 23.
2. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутый в установленном  порядке избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в количестве 9 человек (список прилагается).
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
4. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования Кежемский район Красноярского края сведения о кандидатах в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их  достоверности.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

_________               И.Ю. Матвеева
(подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

_________                   А.И. Морева
    (подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

	Приложение к решению
избирательной комиссии
муниципального образования
Кежемский район Красноярского края
от 01 августа 2020 года № 71/400

Общетерриториальный список
кандидатов в депутаты Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением  Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

1. Бочаров Тимофей Михайлович, дата рождения – 20 января 1992 года,  место работы, занимаемая должность – ООО «Ангарский привоз», ликвидатор, депутат Кодинского городского Совета депутатов третьего созыва на непостоянной основе,  место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
2. Тимощук Сергей Петрович, дата рождения – 20 декабря 1967 года,  место работы, занимаемая должность – Общество с ограниченной ответственностью «Импульс», директор, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
3. Бурмич Татьяна Леонидовна, дата рождения – 31 мая 1973 года,  место работы, занимаемая должность – индивидуальный предприниматель, депутат Заледеевского сельского Совета депутатов Кежемского района Красноярского края на непостоянной основе,  место жительства – Красноярский край, Кежемский район, деревня Климино;
4. Бочарова Наталья Ивановна, дата рождения – 21 января 1958 года,  место работы, занимаемая должность – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кодинская средняя общеобразовательная школа № 4» имени Заборцева Валерия Николаевича, учитель, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
5. Лебедева Наталья Алексеевна, дата рождения – 14 июня 1974 года,  место работы, занимаемая должность – Муниципальное унитарное предприятие «Гостиница Ангара» Кежемского района,  директор, депутат Кежемского районного Совета депутатов пятого созыва на непостоянной основе, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
6. Мальцев Сергей Петрович, 11 июля 1954 года,  место работы, занимаемая должность – пенсионер, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, село Ирба;
7. Лобода Сергей Александрович, 14 октября 1983 года,  место работы, занимаемая должность – пенсионер, место жительства – Красноярский край,  город Красноярск;
8. Михайлин Анатолий Александрович, 24 июля 1983 года,  место работы, занимаемая должность – Краевое государственное казенное учреждение «Лесная охрана», государственный инспектор по охране леса, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск;
9. Трофимова Анна Сергеевна, 31 декабря 1977 года,  место работы, занимаемая должность – индивидуальный предприниматель, депутат Кодинского городского Совета депутатов третьего созыва на непостоянной основе, место жительства – Красноярский край, Кежемский район, город Кодинск.